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(”‘ ’, UNIVERSITAS ESA UNGGUL

SURAT TUGAS
No. 7449/ST-Mengajar/Gasal/ FEB/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengaj ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama . PUSPITA CHAIRUN NISA, SE, MM
No. Dosen / NIP : 7449 /217090709

NIDN / NIDK : 0403088203

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat JL. CAMAR 5 A-23 NO.244 RT 03/07

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB115 Matematika Bisnis 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 FEBI115 Matematika Bisnis 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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AKADEMIK [t
m Nama Mata Kuliah 1 Matematika Bisnis Dosen 1 PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)
Peserta Kode MK dan Kelas : FEB115 KH001
. Jadwal dan Ruang ¢ Senin, 13:00 - 15:30 (KHIB207)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 58 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan TR
K ellt(;l/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;‘;::“ Status 'ﬁﬁ:"r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Kamis, 31 7449 - Teori 50 Elemen Tatap Muka  review review Selesai +*
Okt 2024 PUSPITA matematika
13:00 - CHAIRUN Himpunan KP
15130 NISA, SE, sesi 1,
’ MM 16/09/2024
Ruang :
KHIB301
2/1 Senin, 23 7449 - Teori 58 Hubungan dan Tatap Muka  Fungsi Linier Fungsi Selesai
Sep 2024 PUSPITA fungsi Linier
13:00 - CHAIRUN
15:30 NISA , SE,
' MM
Ruang :
KHIB207
3/1 Senin, 30 7449 - Teori 51 Fungsi Non Tatap Muka  Fungsi Non Fungsi Non Selesai "
Sep 2024 PUSPITA Linear Linier Linier
. CHAIRUN
e NISA , SE,
' MM
Ruang :
KHIB207
4/1 Senin, 7 Okt 7449 - Teori 50 Aplikasi Fungsi Tatap Muka = Aplikasi fungsi Aplikasi Selesai +*
2024 PUSPITA Di Dalam Fungsi
13:00 - CHAIRUN Ekonomi
15:30 NISA, SE,
: MM
Ruang :
KHIB207
5/1 Senin, 14 7449 - Teori 51 Barisan dan Tatap Muka  Latihan soal Latihan Selesai "
Okt 2024 PUSPITA Deret soal
o CHAIRUN
o NISA, SE,
' MM
Ruang :
KHIB207
6/1 Senin, 21 7449 - Teori 47 Limit Fungsi Tatap Muka  Limit Fungsi Limit Selesai "
Okt 2024 PUSPITA dan kontinu Fungsi
300 ks
15:30 e
MM
Ruang :
KHIB207
7/1 Senin, 28 7449 - Teori 50 DIFFERENSIAL Tatap Muka Diferensiasi Diferensiasi Selesai
Okt 2024 PUSPITA sederhana
.00 - CHAIRUN
}ggg NISA , SE,
: MM
Ruang :
KHIB207
8/1 Senin, 18 7449 - Teori 54 APLIKASI Tatap Muka  Aplikasi Aplikasi Selesai +"
Nov 2024 PUSPITA DIFFERENSIAL differensial Differensial
. CHAIRUN PADA BISNIS
13:00 -
15:30 NISA, SE,
’ MM
Ruang :
KHIB207
9/1 Senin, 25 7449 - Teori 49 MAKSIMISASI  Tatap Muka  Maksimisasi Maksimisasi Selesai «*
Nov 2024 PUSPITA DAN
. CHAIRUN MINIMISASI
13:00 -
15:30 NISA, SE,
: MM
Ruang :
KHIB207
10/1 Senin, 2 Des | 7449 - Teori 52 MATRIKS Tatap Muka  Matriks Matriks Selesai  +"

2024 PUSPITA
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11/1

12/1

13/1

14/1

13:00 -
15:30

Senin, 9 Des
2024

13:00 -
15:30

Senin, 16
Des 2024
13:00 -
15:30

Kamis, 16
Jan 2025
10:00 -
12:30

Senin, 13
Jan 2025
13:00 -
15:30

CHAIRUN
NISA , SE,
MM

Ruang :
KHIB207

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA, SE,
MM

Ruang :
KHIB207

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM

Ruang :
KHIB207

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM

Ruang :
KHIB105

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA, SE,
MM

Ruang :
KHIB207

Teori

Teori

Teori

Teori

53

49

49

52

LANJUTAN
MATRIKS

PERSAMAAN
SIMULTAN

INTEGRAL

APLIKASI
INTEGRAL
TERTENTU

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

LANJUTAN
MATRIKS

Persamaan
Simultan

INTEGRAL

APLIKASI
INTEGRAL
TERTENTU

LANJUTAN
MATRIKS

Persamaan
simultan

APLIKASI
INTEGRAL
TERTENTU

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah : Matematika Bisnis Dosen ¢ PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)
Kode MK dan Kelas : FEB115 KH001
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (KHIB207)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 58 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh PUSPITA CHAIRUN NISA, SE, MM pada tanggal 17-02-2025

‘ Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)

‘ Parameter Nilai 3 U]:!an Tengah Semester gunakan sgbjek 1 UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
‘“ Bobot(%) e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

¢ Tugas gunakan subjek : tugas

aktivitas partisipasi ¢ Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

tugas Perhatian
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

uTs pada parameter terkait terhapus

UAS Penarikan Nilai E-Learning

. ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
hasil proyek

dengan meng[(gn tombol =
quiz Klik gambar '-* untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning

Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

No. NIM Nama P:‘k':;:;;:‘ii LG uas PI::;:" s NA Re’:;i 4i NH Lulus %’akai
10 % 10 % 10 % 10 % 50 % 10 %
1. 20240101001 Petrus Antanarivo Purwanto 100 84,00 90,00 91,00 90,00 88,00 90.30 A v v
2. 20240101016 Yuni Tiarawati 100 84,00 90,00 90,00 90,00 88,00  90.20 A v v
3. 20240101048 Novia Adya Prastika 14,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.43 E v
4. 20240101051  Raihani Mufida 100 85,00 91,00 90,00 90,00 89,00  90.50 A v v
5. 20240101053 Rasva Ardana 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.71 E v
6. 20240101055 Bayu Nurcahya 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 071 E v
7 20240101056 Putri Aisyah Tunru 100 86,00 91,00 90,00 91,00 89,00 91.10 A v v
8. 20240101074 Rean Denis Tutuarima 100 84,00 90,00 91,00 90,00 87,00  90.20 A v v
9. 20240101076 Sindi Duwi Lestari 100 85,00 90,00 90,00 91,00 89,00  90.90 A v v
10. 20240101077 Michael Gilbert Silitonga 100 84,00 90,00 90,00 90,00 87,00 90.10 A W v
11. 20240101088 Carolina Yemima Irene Dimu 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.71 E v
12, 20240101090 Calvin Christian 100 85,00 90,00 90,00 90,00 86,00  90.10 A v v
13. 20240101104 Riva Fajriansyah Gumilar 100 84,00 90,00 90,00 91,00 87,00  90.60 A v v
14. 20240101127 Ikbar Alsyiamulail 100 86,00 92,00 90,00 92,00 89,00 91.70 A v v
15. 20240101131 Bagas Junianto 100 86,00 91,00 90,00 90,00 88,00  90.50 A v v
16. 20240101145 Jelita Anggun Pramudyanti 100 85,00 90,00 90,00 90,00 88,00  90.30 A | W v
17. 20240101147 Ahmad Aldy 100 84,00 92,00 90,00 92,00 89,00 91.50 A v v
18. 20240101163 Adimas Passa Nurfadilah 100 84,00 90,00 90,00 90,00 87,00  90.10 A v v
19. 20240101180 Nindy Arlina Hafni 100 85,00 91,00 90,00 91,00 89,00  91.00 A v v
20. 20240101183 Jasmine Athir Ramadhani 100 85,00 90,00 90,00 91,00 89,00  90.90 A v v
21. 20240101189 Jazzsica Alyedo 100 84,00 90,00 90,00 90,00 88,00  90.20 A v v
22, 20240101199 Rafi Aziz Ramadhan 100 84,00 90,00 90,00 90,00 87,00 90.10 A v v
23. 20240101200 Revaldo Manambe 100 84,00 90,00 90,00 90,00 87,00  90.10 A v v
24. 20240101201 Maharani Nazwa Wibowo 35,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81574 E v
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
i,
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
Gl
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
il
52.
58.
54.
55.
56.
57

58.

20240101221
20240101223
20240101242
20240101244
20240101249
20240101250
20240101258
20240101264
20240101270
20240101277
20240101290
20240101294
20240101297
20240101298
20240101300
20240101301
20240101306
20240101315
20240101356
20240101420
20240101497
20240102014
20240102021
20240102038
20240102061
20240102068
20240102069
20240102085
20240102090
20240102096
20240102101
20240102103
20240102105

20240102172

Galuh Lintang Mauliddina
Samuel Hasittongan Purba
Rizma Melati

Nur Atika Fajrin

Diana Lisa Purwani
Rufaidah Miftahul Jannah
Safira Putri Adinda

Fatima Azahra

Saskia Aura Putri
Masarani Eka Pratiwi

Farid Ahmad Syaukani
Luthfiyyah Jauharo Mulida
Dariel Arya Kusuma
Asyam Arya Bahiy

Nasya Nabiha Susanto
Khoirani Tsani Aulya

Dita Tri Susilaningrum
Arkan Gardhana Putra Zayyan
Diana Fauziah

Shazi Zahrah

Muhammad Rizky Irdiansyah
Nadhiifa Aulia Ermawan
Muhamad Agsa Rabbani
Mathilda Vinny Gracesylia
Rimbi Maura Syamsina Hutabarat
Fania Bunga Liani

Anna Karenina

Dinda Lestari

Najla Safira Balgis

Anisya Nurfaidah

Natasya Salsabila Putri
Ghina Hanan Aqilah
Fadhila Zahrani Kurnia

Syahrotul Innayah

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
35,71
100
100
35,71
100
100
14,29
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

85,00
84,00
84,00
84,00
85,00
84,00
84,00
85,00
84,00
84,00
84,00
85,00
84,00
84,00
84,00
84,00
0,00
84,00
84,00
0,00
84,00
85,00
0,00
84,00
84,00
85,00
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84,00
85,00
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84,00

90,00
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90,00
91,00
90,00
90,00
90,00
90,00
91,00
91,00
90,00
90,00
90,00
92,00
90,00
0,00
90,00
90,00
0,00
90,00
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0,00
91,00
90,00
90,00
91,00
91,00
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90,00
92,00
90,00
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91,00

90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
91,00
91,00
90,00
91,00
90,00
0,00
91,00
90,00
0,00
90,00
90,00
0,00
91,00
90,00
90,00
90,00
90,00
91,00
90,00
91,00
91,00
91,00

90,00

90,00
90,00
91,00
90,00
90,00
90,00
91,00
91,00
90,00
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90,00
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88,00
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88,00
89,00
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88,00
89,00
89,00
88,00
89,00
87,00
88,00
89,00
89,00
89,00
89,00
0,00
89,00
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0,00
86,00
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0,00
87,00
87,00
88,00
89,00
88,00
88,00
89,00
88,00
88,00
89,00
88,00

90.30
90.00
90.80
90.30
90.50
90.20
90.80
90.90
90.20
90.40
90.70
90.40
90.40
90.80
90.60
90.30

90.40
90.30
3.57
90.50
90.80
1.43
90.80
90.10
90.30
90.40
90.80
90.30
90.40
90.50
90.90
90.60
90.30
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (',;}_,
AKADEMIK [
Nama Mata Kuliah : Matematika Bisnis Dosen ¢ PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)
Kode MK dan Kelas : FEB115 KH001
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (KHIB207)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 58 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload :| Choose File | No file chosen

© Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 31 23 30 07 14 21 28 18 25 02 09 16 16 13
Okt Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan

g o o/, 0 0 g 4o 0 o g ag 0 0O o

1. 20240101001 PETRUS ANTANARIVO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv
PURWANTO
2. 20240101016 YUNI TIARAWATI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
3. 20240101048 NOVIA ADYA PRASTIKA Av Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
4. 20240101051 RAIHANI MUFIDA Hv Hv /Hv Hv Hv Hv Hv H~v Hv Hv |Hv H~v Hv Hw
58 20240101053 RASVA ARDANA Av Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
6. 20240101055 BAYU NURCAHYA Av Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
7. 20240101056 PUTRI AISYAH TUNRU Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
8. 20240101074 REAN DENIS TUTUARIMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20240101076 SINDI DUWI LESTARI Hv Hvl Hv Hv Hv Hv Hv H~v [Hv H~v Hv H~v Hvl H~

10. 20240101077 MICHAEL GILBERT SILITONGA Hv Hv HvY Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv

11. 20240101088 CAROLINA YEMIMA IRENE Av Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
DIMU
12, 20240101090 CALVIN CHRISTIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv

13. 20240101104 RIVA FAJRIANSYAH GUMILAR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv

14, 20240101127 IKBAR ALSYIAMULAIL Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

15. 20240101131 BAGAS JUNIANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv

16. 20240101145 JELITA ANGGUN Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
PRAMUDYANTI

17. 20240101147 AHMAD ALDY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv

18. 20240101163 ADIMAS PASSA NURFADILAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv
19. 20240101180 NINDY ARLINA HAFNI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY HvY HY HvY HvY HvY Hv

20. 20240101183 JASMINE ATHIR RAMADHANI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv

21. 20240101189 JAZZSICA ALYEDO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
22. 20240101199 RAFI AZIZ RAMADHAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
23. 20240101200 REVALDO MANAMBE Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hv

24. 20240101201 MAHARANI NAZWA WIBOWO Av Hv Av Av Av Av Av Hv Av HvY Hv Av AV Hv
25. 20240101221 GALUH LINTANG MAULIDDINA. Hv H~v Hv HvY Hvy Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv
26. 20240101223 SAMUEL HASITTONGANPURBA Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hvy Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv

27. 20240101242 RIZMA MELATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
28. 20240101244 NUR ATIKA FAJRIN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
29. 20240101249 DIANA LISA PURWANI Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Sv HvY HvY Hv Hv Hv

30. 20240101250 RUFAIDAH MIFTAHULJANNAH Hv Hv Hv HvY Hvy Hv Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv Hv
31. 20240101258 SAFIRA PUTRI ADINDA Hv Hv Hv Hv Hvy Sv Hvy Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv

32. 20240101264 FATIMA AZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
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388
F
85,

36.

37.
38.
398
40.
41.

42,

43,
44,
45,

46.
47.
48.

49.

50.
il
52.
588
54.
55,
56.
573

58.

20240101270
20240101277
20240101290

20240101294

20240101297
20240101298
20240101300
20240101301
20240101306

20240101315

20240101356
20240101420
20240101497

20240102014
20240102021
20240102038

20240102061

20240102068
20240102069
20240102085
20240102090
20240102096
20240102101
20240102103
20240102105

20240102172

SASKIA AURA PUTRI
MASARANI EKA PRATIWI
FARID AHMAD SYAUKANI

LUTHFIYYAH JAUHARO
MULIDA

DARIEL ARYA KUSUMA
ASYAM ARYA BAHIY
NASYA NABIHA SUSANTO
KHOIRANI TSANI AULYA
DITA TRI SUSILANINGRUM

ARKAN GARDHANA PUTRA
ZAYYAN

DIANA FAUZIAH
SHAZI ZAHRAH

MUHAMMAD RIZKY
IRDIANSYAH

NADHIIFA AULIA ERMAWAN

MUHAMAD AQSA RABBANI

MATHILDA VINNY GRACESYLIA

RIMBI MAURA SYAMSINA
HUTABARAT

FANIA BUNGA LIANI

ANNA KARENINA

DINDA LESTARI

NAJLA SAFIRA BALQIS
ANISYA NURFAIDAH
NATASYA SALSABILA PUTRI
GHINA HANAN AQILAH
FADHILA ZAHRANI KURNIA

SYAHROTUL INNAYAH
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